### "청소년활동의 플랫폼"



# 광주광역시청소년활동진흥센터

수신자 수신처 참조 (경유)

제 목 2022년 제1차 청소년수련시설 종사자 안전교육 『응급처치 일반과정』참가 안내

- 1. 지역 인재 양성을 위해 애쓰시는 귀 기관의 노고에 감사드립니다.
- 2. 광주광역시청소년활동진흥센터는 청소년 활동 안전사고 대응 능력 향상을 위한 『응급처치 일반과정』을 실시하오니 많은 참여 바랍니다.

## 가. 일 시 (\*일정 中 택1)

- 1기: 2022. 2. 24.(목) 09:00 ~ 18:00/15명
- 2기: 2022. 2. 25.(금) 09:00 ~ 18:00/15명
- 나. 신청기간: 2021. 2. 10.(목) ~ 2. 22.(화)
- 다. 장 소: 광주광역시청소년수련원(서구 학생독립로 37)
- 라. 대 상: 청소년수련시설 및 단체 실무자 / 30명
- 마. 주요내용
  - 응급처치의 원리, 재난안전예방 이론 교육
  - 심폐소생술, 상처 및 골절 치료, 기도폐쇄 등 응급처치 실습
- 바. 신청방법: 〈붙임. 제1차 청소년수련시설 종사자 안전교육 안내문〉 참조

붙임. 제1차 청소년수련시설 종사자 안전교육 안내문 1부. 끝.

# 광주광역시청소년활동진흥센터

수신처 광주광역시청소년수련원 외 청소년수련시설 15곳

팀원 민병원 팀장 강강은 센터장 무수명

협조자

시 행 진흥센터-000212 ( 2022.02.10. ) 접수 ( 우 61477 광주광역시 동구 독립로 226번길 13-3 흥사단회관 2층/www.gjcenter.net 전 화 062-234-0755~6 전송 062-443-0758 / gjcenter@hanmail.net / 공개

"훈훈한 마음, 빙그레 웃는 얼굴" - 광주흥사단